РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   27.12.2018  № 70- р

с.Поповкино
Об утверждении кадрового резерва Администрации
Поповкинского сельсовета Дмитриевского района

Курской области
    В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Курской области от 13.06.2007 г. № 60 -ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»
  1. Утвердить прилагаемый состав кадрового резерва Администрации  Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.
  2. Возложить на заместителя главы Администрации Поповкинского сельсовета  Л.В.Костину координацию работы с кадровым резервом во всех структурных подразделениях Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района                                                         Г.П. Буцукин
Исполнитель:
Л.В.Костина

                         Утвержден
                                                             распоряжением Администрации

                                Поповкинского сельсовета

                                              Дмитриевского района

                                                                     от  27.12. 2018года  №70- р
СОСТАВ
кадрового резерва  для замещения муниципальной службы в

Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района

	№№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование, что и когда окончил, специальность по образованию
	Место работы, должность
(телефон)
	Адрес места жительства
Рекомендуется в резерв на  на должность (телефон)
	Стаж профессиональной управленческой деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Бочеров Александр Владимирович
	16.03.
  1966
	Высшее, Курский СХИ в 1991 году, бухгалтерский учет в с/х производстве
	временно не работающий
	с.Поповкино
Дмитриевского района Курской области
	10 лет

Глава Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района                                                             Г.П. Буцукин